
 
 

UCHWAŁA NR XXII/160/2025 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 21 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wypłacania i wysokości diet przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust 4,6,7,8 i 10 w zw. z art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) w zw. z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, ; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz 
z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Miejska Sędziszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/145/2025 z dn. 25 czerwca 2025 r. w sprawie zasad wypłacania i wysokości diet 
przysługujących radnym, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „uchwała w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania radnym 
diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych”. 

2. Po § 6 dodaje się zapis § 6a o brzmieniu: 

„§ 6a. Radnemu wykonującemu zadania poza granicami Gminy Sędziszów przysługuje zwrot 
kosztów podróży służbowych określony w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. 2000.66.800 ze zm.) oraz w rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
nie będących własnością pracodawcy (Dz.U.2002.27.271 ze zm.).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XIX/145/2025 z dnia 25 czerwca 2025 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 3370



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3370


	UCHWAŁA NR XXII/160/2025 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. § 6a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-28T08:27:58+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




